
Tariffa standard
L’aliquota standard dell’imposta sulle vendite in Pennsylvania per il 2024 è del 6%.

Tariffa ridotta
Non esiste un’aliquota ridotta per l’imposta sulle vendite in Pennsylvania.

Chi è obbligato a registrare l’imposta sulle vendite
in Pennsylvania
Tutti i facilitatori del marketplace e i venditori online che mantengono una sede di
attività avendo una presenza economica devono ora registrarsi, riscuotere e versare
l’imposta sulle vendite della Pennsylvania a partire dal 1° luglio 2019.

Soglia

Un importo del ricavato delle vendite lorde pari o superiore a $100.000.

Soglie venditore per stato

Soglie del marketplace per stato

Le regole speciali sono applicabili all’attività SAAS.

Soglie fiscali per il SAAS per stato.

Marketplace online
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https://vatcompliance.co/it/venditori-remoti-soglie-fiscali-sulle-vendite-negli-stati-uniti-per-stato/
https://vatcompliance.co/it/soglie-dellimposta-sulle-vendite-omp-negli-stati-uniti/
https://vatcompliance.co/software-as-service-tax-thresholds-by-state/


Il facilitatore raccoglie direttamente o indirettamente il pagamento dal cliente finale e
trasmette il dovuto al venditore del marketplace.

Pagamento dell’imposta sulle vendite e data di
presentazione
I venditori la cui responsabilità fiscale effettiva è inferiore a $25.000, ma superiore a
$600 a trimestre, devono presentare la domanda mensilmente. Le dichiarazioni
mensili devono essere inviate il 20° giorno del mese successivo alla fine di ciascun
mese solare.

Un venditore remoto la cui responsabilità fiscale effettiva è inferiore a $600 al
trimestre, ma superiore a $300 all’anno, deve presentare la domanda
trimestralmente. Le dichiarazioni trimestrali devono essere inviate entro il giorno 20
del mese successivo alla fine di ciascun trimestre solare.

Se l’intera responsabilità fiscale effettiva del venditore remoto è di $300 o meno
all’anno, deve essere presentata domanda semestralmente. Le dichiarazioni
semestrali sono dovute il 20 agosto per il periodo gennaio-giugno e il 20 febbraio per
il periodo luglio-dicembre.

Un venditore è tenuto a presentare le dichiarazioni dei redditi e a versare le imposte
relative al periodo in cui è stata effettuata una fornitura imponibile.

Sanzioni ed interessi
Se la dichiarazione non viene presentata entro la data di scadenza, è prevista una
sanzione aggiuntiva pari al 5% dell’imposta dovuta per ogni mese o frazione di mese
in cui la dichiarazione regolare per il periodo rimane non presentata, ma non più del
25% dell’importo della dichiarazione. imposta del periodo. La sanzione non deve
essere inferiore a 2 dollari.

Sconto
Lo sconto per per dichiarazioni e pagamenti presentati tempestivamente è limitato al
minore tra $25 o 1% dell’imposta riscossa per una dichiarazione mensile, $ 75 o 1%
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dell’imposta riscossa per una dichiarazione trimestrale e $150 o 1% dell’imposta
riscossa per una dichiarazione semestrale.
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